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  Olsztyn, dnia 01.07.2020 r. 

ZP.272.1.43.2020 

Do wszystkich wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów                 

na potrzeby promocji województwa warmińsko-mazurskiego. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U.  z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie 1 : „Mam pytanie dotyczące parasola - obecnie na rynku jest dostępny parasol z lamówką                       

o średnicy 1120 mm, dł. 900 mm . Czy dopuszczają Państwo taki model ?” 

 

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza takiego modelu. Dostarczony parasol ma być o wymiarach 

zgodnych z wymiarami podanymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (poz. 13 SOPZ). 

Pytanie 2 : „Piszę w sprawie przetargu. Biorąc pod uwagę niewielkie ilości oraz ich kosztowność 

zwracam się z prośbą o możliwość przedstawienia np. dokumentacji fotograficznej. Po pierwsze 

pudełka do każdej pozycji są indywidualne i nie mamy możliwości wytworzenia pudełek na próbki 

dopiero na etapie realizacji. Po drugie niezałażenie wszystkich próbek jest relatywnie bardzo drogie                 

i niestety niewykonalne. Prosiłabym o ustosunkowanie się do mojej prośby i odpowiedź w tym 

temacie” 

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedstawienia do oceny w kryterium „jakość” 

dokumentacji fotograficznej próbek zamiast dostarczenia fizycznych próbek. Zamawiający nie 

wymaga, aby próbki podlegające ocenie zapakowane zostały w pudełka.  

Pytanie 3 :  „Z uwagi na dokonanie prezentacji wzorów w odniesieniu do 13 gadżetów w ramach 

postępowania  przetargowego ZP.272.1.43.2020 oraz w odniesieniu do wymogów technologii  

związanych z ich produkcją mamy pytanie : 1. odnośnie wydłużenia terminu  składania ofert : czy jest 

możliwe przesuniecie terminu składania ofert wraz z próbkami wg zapisów w SIWZ z dnia 

07.07.2020 r. na dzień  14.07.2020 r.” 

Odpowiedź: Termin składania ofert 07.07.2020 r. pozostaje bez zmian. 
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